Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista – CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Realização de Sessão Solene para concessão da

Medalha Rui Barbosa, ao Ilustríssimo Dr. Diogo

Guimarães Nascimento, no dia 01 de dezembro de

2025, 15h no Plenário.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, a realização de Sessão Solene para concessão

da Medalha Rui Barbosa, ao Ilustríssimo Dr. Diogo Guimarães Nascimento, no dia 01

de dezembro de 2025, conforme Decreto Legislativo 106/2024, 15h no Plenário.DM

Atenciosamente,

                                                                S/S., 04 de setembro de 2025.

ITALO MOREIRA

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310032003500360036003A005000

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 05/09/2025 09:24

Checksum: 65CDC35B57AAA7DF45384CC1AEBBD3B95B9A7E75B13EC81AC45B0EEF640D4195

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.